

சாட்சிகள் வாக்குமூலம்
பாகம் 111 சுற்றறிக்கை உத்தரவு 2(11) உவிமுகச பிரிவு 1 மற்றும் 2
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், பழனி.
O.S. No.1/2023

பெயர்	:	திருமதி. கலைவாணி (வா.சா.-1)	தொழில்		
த/பெ. க/பெ.	:	செந்தில்ராஜா	வயது		
கிராமம்	:		இனம்		பெண்
தாலுகா	:	பழனி	நாள்	:	16.10.2025
மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்			

1973 ஆம் வருடத்திய வரைமுறைச் சட்டம் பிரிவு 10 ன்படி சாட்சி அழைக்கப்பட்டு அங்ஙனமே உள்ளார்ந்த உறுதி உரை செய்யப்பட்டு 2025 ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 16 ஆம் நாள் அளித்த சாட்சியம்.

வாதி தரப்பு முதல் விசாரணை

நான் வழக்கில் வாதி ஆவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை சத்தியப்பிரமான நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமான வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ள விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை தான். அவை எனக்கு நன்றாக தெரியும். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

வா.சா.ஆ.1		மாதிரி வரைபடம் அசல்
வா.சா.ஆ.2	18.08.2020	வாதிக்கு சந்திரசேகரன் எழுதிக் கொடுத்த கிரைய ஆவணம் அசல்
வா.சா.ஆ.3	08.12.2022	வாதி, பிரதிவாதிக்கும் மற்ற இருவருக்கும் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்.
வா.சா.ஆ.4		மேற்படி அறிவிப்பை பிரதிவாதி மகேஷ்வரின் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சலுறை அசல்
வா.சா.ஆ.5		மேற்படி அறிவிப்பை ரவி என்பவர் பெற்றுக் கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல்.

வா.சா.ஆ.6	13.08.2022	பிரதிவாதி, வாதிக்கு அனுப்பிய பதிலறிவிப்பு அசல்.
வா.சா.ஆ.7		வாதி பெயரில் உள்ள பட்டா கணினி நகல்.
வா.சா.ஆ.8		புல எண்.147 க்கு 51 வழிகாட்டி மதிப்பு கணினி நகல்
வா.சா.ஆ.9	30.11.2022	பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள பட்டா கணினி நகல்
நீ.ம.சா.ஆ.1		நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை அசல்
நீ.ம.சா.ஆ.2		சர்வேயர் வரைபடம் அசல்.
நீ.ம.சா.ஆ.3		நீதிமன்ற ஆணையர் வரைபடம் அசல்.
நீ.ம.சா.ஆ.4		நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்த புகைப்படம். (2 எண்ணிக்கை)

எனது சாட்சியத்தையும், சான்றாவணங்களையும் ஏற்று வாதி வழக்கில் கோரிய பரிகாரங்களை வழங்கி உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை :

(பிரதிவாதி தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

Taken down by me in open court and read over to the witness in Tamil and acknowledge by him/her to be correct

District Munsif,
Palani.